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کمی  تاریخ شخصیت های  در طول 
داشته ایم که با وجود و عملکرد خود زمان 
را به دو نیمه تقسیم کرده اند، دو نیمه ای که 
با هم کاملا متفاوت بوده و در واقع این رجال 
بزرگ را تاریخ ساز می نامند و می دانند، بدون 
شک حضرت امام خمینی)ره( یکی از این 
شخصیت های مهم تاریخ ساز در ایران و جهان 

اسلام است. 
در شرایطی که زمان شاهد به فراموشی 
سپرده شدن ارزش های انسانی و اسلامی در 
کنج خانه ها بوده و کسی را تصور بر این نبود 
که اسلام بتواند به جایگاه واقعی خود دست یابد 
امام خمینی)ره( پرچم مبارزه را به دست گرفته 
و با محوریت اسلام ناب محمدی)ص( در مقابل 
اسلام آمریکایی، رژیمی تا بن دندان مسلح را 
استراتژیست های  امروز  و  ساختند  سرنگون 
بین المللی تاریخ را به قبل و بعد از 22 بهمن 

1357 تقسیم می کنند.
انقلاب اسلامی به رهبری امام خمینی)ره( 
اساس اصولی ثابت و مشخص آغاز و به سرانجام  بر
رسید که این اصول را می توان در بیانات آن حضرت 
و نیز رهنمودهای رهبر معظم انقلاب حضرت امام 
خامنه ای به نظاره نشست، حمایت از محرومان، 
استکبارستیزی، پایبندی به استقلال همه جانبه 
کشور اعم از سیاسی، اقتصادی و فرهنگی و تکیه بر 
وحدت ملی از جمله این اصول تغییرناپذیر است و 
همواره این مسایل از اصول اساسی و مهم جمهوری 

اسلامی محسوب می شود.
در سال های گذشته متاسفانه شاهد آن بوده ایم 
که عده ای فضا را برای تحریف شخصیت و اصول امام 
خمینی )ره( مناسب یافته اند. آنان با به حاشیه بردن 
اصول ماندگار انقلاب اسلامی که در بیانات و پیام های 
امام متبلور بوده و خود را نشان می دهد خواسته ها 
و منویات درونی خود را به عنوان اصول انقلاب جا 
زده اند و مراکزی که وظیفه حفظ و صیانت از این 
اندیشه های ناب امام خمینی)ره( را دارند نیز متاسفانه 
سکوت کرده اند و موضعی اتخاد نکرده اند، این در 
حالی است که وظیفه محافظت از اندیشه های امام 
خمینی یکی از وظایف مهم و اصلی آنان بوده است.
افرادی که عاشورا را درس مذاکره می دانند و 
قیام عظیم حسینی را به مذاکره تقلیل و تخفیف 
می دهند بعید نیست که انقلاب اسلامی را نیز چنین 

تخفیف دهند و اصول آن را تحریف کنند!
در سلسه گزارش های کیهان به اصول ماندگار 
انقلاب اسلامی مصرح در بیانات امام خمینی)ره( که 
در سالیان گذشته از سوی رهبر معظم انقلاب بارها 
مورد تاکید قرار گرفته شده است می پردازیم، اصول 
و پایه هایی که از سوی برخی شخصیت ها، گروه ها و 
تشکل ها که بهتر است نام جریان را بر آنان بگذاریم 

مورد تحریف قرار گرفته شده است. 
ضرورت حساسیت در برابر تحریف امام 

یکی از ضرورت های امروز جامعه ما حساس 
بودن بر سر تحریف دیدگاه های بنیانگذار جمهوری 
اسلامی است و لازم است مراکزی همچون مرکز 
حفظ و نشر آثار امام بر سر چنین مسایلی حساسیت 

تقابل اسلام ناب محمدی )ص( با اسلام آمریکایی
 روح الله امین آبادی

جدو    ل

- »احکام کیفری اسلام کارآیی ندارد و موجب 
رواج خشونت می گردد.« )مهرانگیز کار، کیان، 

بهمن77(
- »ولایت منحصر در شخص نبی اکرم است 
و با رفتن او، ولایت نیز خاتمه می یابد. او خاتمه 
نبوت و خاتم ولایت بود. ولایت پیامبر بعد از او 
به کسی منتقل نشده است.« )عبدالکریم سروش، 

کیان، بهمن 77(
انتشار این گونه نوشته ها در نشریات زنجیره ای 
نشان از یک خط فکری داشت و این خط فکری 
چیزی نبود جز تحریف اندیشه و خط امام که انقلاب 
شکوهمند اسلامی بر اساس آن اندیشه و خط و مرام 

شکل یافته و به پیروزی رسیده بود.
اسلام کاملا سیاسی

امام خمینی)ره( در سخنرانی 21 فروردین 
1343 بعد از آزادی از زندان فرمودند »والله اسلام 
تمامش سیاست است. اسلام را بد معرفی کرده اند. 
سیاست مُدُن از اسلام سرچشمه می گیرد. من از 
آن آخوندها نیستم که در اینجا بنشینم و تسبیح 
دست بگیرم؛ من پاپ نیستم که فقط روزهای 
یکشنبه مراسمی انجام دهم و بقیه اوقات برای 
خودم سلطانی باشم و به امور دیگر کاری نداشته 
باشم. پایگاه استقلال اسلامی اینجاست.« »صحیفه 

امام ، جلد 1، صفحه 270«
امام خمینی چندي بعد با اشاره به مسئولیت 
خطیر سران دول اسلامي و لزوم معرفي صحیح اسلام 
اضافه مي کنند: »گمان نشود اسلام مثل مسیحیت 
است، فقط یک رابطه معنوي مابین افراد و خداي 
تبارک و تعالي است و بس، اسلام برنامه زندگي دارد، 
اسلام برنامه حکومت دارد ... ما مباحثمان از حدود 
کتاب طهارت و ... تجاوز نمي کند، سیاست اسلام 
را دیگر بحث نمي کنیم.« » صحیفه امام ، جلد 2 ، 

صفحه 30 و 31 « 
و چند روز قبل از پیروزي انقلاب نیز در دیدار 
جمعي از روحانیون با ایشان، فرمودند: » آن قدر آیه 
و روایت که در سیاست وارد شده است در عبادت 
وارد نشده است، شما از پنجاه و چند کتاب فقه را 
ملاحظه کنید، هفت، هشت تایش کتابي است که 
مربوط به عبادت است باقیش مربوط به سیاست و 
اجتماعات و معاشرات و این طور چیزهاست ... اسلام 
را همچو بد معرفي کرده اند به ما که ما هم باورمان 
آمده است که اسلام به سیاست چه؟ سیاست مال 
قیصر و محراب مال آخوند. « » صحیفه امام ، جلد6 ، 

صفحه 43 «

نگاهی به شخصیت سیاسی و اجتماعی امام خمینی و ضرورت مبارزه با تحریف خط امام- بخش نخست

آیت الله سیداحمد خاتمی امام جمعه موقت تهران: اصولا تحریف شخصیت ها و بالاتر از آن 
تحریف مکتب موثرترین شیوه برای تخریب آن است ، قرآن را نتوانستند تحریف لفظی کنند اما 
تا توانستند این کتاب بزرگ زندگی را تفسیر به رای کردند که همان تحریف معنوی قرآن کریم 

است، این پیشینه تاریخی می گوید که ما باید در رابطه با تحریف اساس انقلاب و اهداف 
آن و شخصیت برجسته انقلاب اسلامی یعنی امام خمینی)ره( حساسیتی ویژه داشته باشیم.  

سوم این اصول را فراموش کنند و در پی آن انقلاب را 
به سویی که می خواهند ببرند نه آن جهت و سویی 

که امام آن را دنبال می کرد.«
آیت الله خاتمی در پایان و در پاسخ به این 
سوال که نسل جدید در برابر تحریف امام چه باید 
بکند خاطرنشان می کند: »نسل دوم و سوم انقلاب 
بایستی تفسیر صحیح خط امام را در بیانات و 
موضع گیری های آیت الله العظمی امام خامنه ای پی 
بگیرند و از خط ایشان خارج نشوند. امروز یکی از 

وظایف ما مراقبت از راه و اهداف امام است.«
اسلام ناب محمدی)ص( 
در برابر اسلام آمریکایی 

انقلاب اسلامی به مدد گفتمانی که امام 
خمینی)ره( رهبری آن را بر عهده داشت و در کلید 
واژه های محوری آن »اسلام ناب محمدی)ص(« 
در برابر »اسلام آمریکایی«  خودنمایی می کند 
به پیروزی رسید. اسلام ناب محمدی)ص( چه 
خصوصیاتی داشته و تفاوت آن با اسلام آمریکایی 
چیست؟ پاسخ به این سوال می تواند ماهیت انقلاب 
اسلامی به رهبری امام خمینی را به وضوح نشان 

دهد.
امام خامنه ای رهبر معظم انقلاب 14 خرداد 
سال گذشته در بیان شاخصه های انقلابی گری و ذیل 
»پایبندی به مبانی و ارزش های اساسی انقلاب« به 
تعریف اسلام ناب محمدی در برابر اسلام آمریکایی 
پرداخته و تاکید کردند: »اسلام ناب در مقابل اسلام 
آمریکایی است، اسلام آمریکایی هم دو شاخه دارد: 
یک شاخه اسلام متحجّر، یک شاخه اسلام سکولار؛ 
این اسلام آمریکایی است. استکبار و قدرت های مادی 
از هر دو شاخه پشتیبانی کرده اند و می کنند. اسلام 
ناب اسلامی است که همه جانبه است؛ از زندگی 
فردی و خلوت فردی تا تشکیل نظام اسلامی، همه 

را شامل می شود.«
نگاهی به تاریخ اندیشه ای ایران در نزدیک به 
یک قرن گذشته به خوبی نشان می دهد که اسلام 
همواره گرفتار دو گفتمان به شدت انحرافی بوده 

است. اسلام سکولار و اسلام متحجر .
 رهبر معظم انقلاب به تبعیت از امام )ره( این 
دو مدل انحرافی از اسلام را اسلام آمریکایی می دانند 
و می نامند. در دوره اصلاحات نیز افرادی که نام 
روشنفکر و تئوری پرداز بر خود گذاشته بودند در 
جهت تحریف اصول مرکزی اسلام با کلیدواژه هایی 
چون »اسلام حداقلی« در برابر »اسلام حداکثری« 
کوشیدند که در این گزارش بنای پرداختن به آن 

را نداریم.

اصل  می پردازد و این اصول را چنین برمی شمرد: »1- 
پاسداری از دین، امام فرمودند: تمام مقصد ما مکتب 
ما است 2- اصل ولایت فقیه، فرمودند پشتیبان 
ولایت فقیه باشید تا کشور آسیب نبیند 3- استکبار 
ستیزی، او بود که گفت آمریکا شیطان بزرگ است 
4- ساده زیستی و مقابله با اشرافیگری 5- مقاومت 
و ایستادگی در مسیر پاسداری از ارزش های اسلام که 
ارزش های انقلاب هم برگرفته از اسلام است 6- باور 
داشتن و تکریم مردم، امام در یکی از بیانات خود به 
این مسئله تاکید کرده اند »مردم خوب ما که جانم 

فدای آن ها باد ...«
امام جمعه موقت تهران تصریح می کند: »سخن 
این است کسانی که این اصول را نمی پسندند سعی 
بر آن دارند در تبیین چهره امام این اصول را کمرنگ 
نشان دهند، چون این اصول حذف شدنی نیست لکن 
با کمرنگ نشان دادن آن می خواهند نسل دوم و نسل 

اسلام ناب محمدی)ص( 
اسلامی است که به فرموده 
»از  انقلاب:  معظم  رهبر 
خلوت  و  فردی  زندگی 
فردی تا تشکیل نظام 

را  همه  اسلامی 
می شود.« شامل 

 اسلام ناب محمدی)ص( اسلامی است که به 
فرموده رهبر معظم انقلاب: »از زندگی فردی و خلوت 
فردی تا تشکیل نظام اسلامی همه را شامل می شود.«

ترویج جدایی دین از سیاست
بر اساس دیدگاه کارشناسان سیاسی، با پیروزی 
اصلاح طلبان در خردادماه سال 1376 و روی کار 
آمدن دولت اصلاحات، روزنامه های زنجیره ای یکی 

پس از دیگری شکل گرفت.
یک کارشناس مسایل سیاسی در تحلیل این 
موضع به گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »تلاش 
بنیادین این روزنامه ها علاوه بر ناتوان خواندن 

جمهوری اسلامی در اداره کشور و حمله به نهادهای 
کلیدی نظام از قوه قضائیه گرفته تا نیروهای نظامی 
و انتظامی و شورای نگهبان القای این بود که حوزه 
سیاست و دیانت جدا از هم بوده و متصدیان هر 
حوزه نیز بایستی به وظایف خود مشغول باشند نه 

امور دیگر!«
وی به نشریه کیان اشاره می کند و در این باره 
می گوید: »به این جملات که در نشریه کیان به 
عنوان عقبه رسانه های زنجیره ای منتشر شده بود 

توجه کنید؛ 
- »ائمه از دو ویژگی علم و عصمت برخوردار 

بودند، اما فقیه هیچ کدام از این دو را ندارد، لذا 
وجوب تبعیت ندارد و جامعه هم راهی جز رجوع به 
عقل جمعی ندارد. هیچ الگویی در زمان غیبت برای 
جامعه در دست نداریم.« )محسن کدیور، کیان، 

شماره بهمن 77(
- »کار اساسی پیامبر آن بود که اعراب را دچار 
بحران هویت نمود و آن ها را هویت نو بخشید... 
امروز نیز تمدن متجدد غرب، ما مسلمانان را دچار 
بحران هویت نمود و دین توان رویارویی با تمدن 
غرب را ندارد. تنها منجی، عقلانیت مستقل است.« 

)عبدالکریم سروش، کیان، مهر و آذر78(

اندیشه ای  تاریخ  به  نگاهی 
ایران در نزدیک به یک قرن 
گذشته به خوبی نشان می دهد 
دو  گرفتار  همواره  اسلام  که 
گفتمان به شدت انحرافی بوده 

سکولار  اسلام  است؛ 
و اسلام متحجر.

به استناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  بطور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامه و حساب سود و 
زیان سال مالی 93/12/29 
آقایان  رسید.  تصویب  به 
وحید اکبری داریان به کد 
محمد   0054797780 ملی 
اسمعیل موسائی داریان به 
کد ملی 1728631191 و 
عباس موسائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
به کد ملی 0035427647 
به سمت بازرس اصلی و 
آقای اصغر عباسی به کد ملی 
سمت  به   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مستند تصمیمات 
انتخاب و تعیین سمت هیئت 
مدیره، تصویب ترازنامه و 
صورت های مالی، انتخاب 
بازرس انتخاب شده توسط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت 
و صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/11/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
تعداد اعضاء هیئت مدیره بین 2 الی 5 نفر می باشد و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق 

اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت جاده سازی یاس گستر آرمان 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۵۸۹7۸ 

و شناسه ملی ۱0۱0۲۹۹۱۳0۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )4۵70۲(

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/6/31 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای ساسان شیردل به شماره ملی 1461374995 به نمایندگی از 
شرکت گروه سرمایه گذاری مسکن به شناسه ملی 10101236571 
به سمت رئیس هیئت مدیره. آقای اسماعیل ذاکری به شماره ملی 
5279645311 به نمایندگی از شرکت آجر ماشینی فیروزآباد به شناسه 
ملی 10100944710 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره. آقای مرتضی 
حسینی به شماره ملی 0072641525 به نمایندگی از بانک مسکن به 
شناسه ملی 10100687843 به سمت عضو هیئت مدیره. آقای محمدرضا 
سمائی به شماره ملی 3871184861  به نمایندگی از شرکت گروه مالی 
بانک مسکن به شناسه ملی 10100687843 به سمت عضو هیئت مدیره. 
آقای احمد صابرمنش به شماره ملی 0046661778 به نمایندگی از شرکت 
تامین نیروی انسانی و خدمات پشتیبانی بانک مسکن به شناسه ملی 
10102738984 به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل انتخاب شدند. 
کلیه اسناد تعهدآور و اوراق بهادار از قبیل چک، سفته، بروات و قراردادها با 
امضای ثابت مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت، 
و در غیاب مدیرعامل با امضای رئیس هیئت مدیره یا نایب رئیس هیئت 
مدیره و یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
ضمنا مکاتبات عادی با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت فناوری اطلاعات 
ناو آکو سهامی خاص به شماره ثبت 

۲4۶۹۳ و شناسه ملی ۱0۱0070۱۵۶۵

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )4۳47۶(

آگهی تغییرات شرکت آبهای 
معدنی دماوند )سهامی خاص( 

به شماره ثبت۶۳۵ و شناسه ملی۱0۱00۶۳00۳۱ 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/2/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای لومه 
متیو توماس بنجامین با کد فراگیر 100570670 به جای آقای فرانسوا ژاویر مری لاریو با 
کد فراگیر 99227373 به عنوان نماینده شرکت پرودوئی لتیه فره سود اوروپ با کد فراگیر 
3002597270 و آقای الیویه بولای با کد فراگیر 100570829 به جای آقای خوئرگن اسر 
با کد فراگیر 99355836 به عنوان نماینده شرکت فرمینوست با کد فراگیر 3002706368 
به عنوان عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره انتخاب گردیدند. در نتیجه 
آقای سید فرهاد بشارت به شماره ملی 0039510190 به سمت رئیس هیئت مدیره، شرکت 
کمپانی ژروه دنون با کد فراگیر 3002590655 به نمایندگی آقای گای پلابون با کد فراگیر 
99321614 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای میشل جرارد راسکائو با کد فراگیر 
80883754 به سمت مدیرعامل برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره انتخاب گردیدند. 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات و قراردادها با 
امضای دو نفر از سه نفر سعید دریابیگی و لیلا حقی و مدیرعامل همراه با مهر شرکت و 

اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری 

شهرستان های استان تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری دماوند )4۳474(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1395/11/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مجتبی رسولی مقدم )کد ملی 
0073429430( بسمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و مجتبی خاتمی 
)کد ملی 0073566187( بسمت عضو هیئت مدیره خارج از شرکاء و حسین 
تقدسی آهوئی )کد ملی 0064348083( بسمت عضو هیئت مدیره خارج از 
شرکاء و حسین اکرمی )کد ملی 2300447231( بسمت عضو هیئت مدیره 
خارج از شرکاء برای مدت نامحدود انتخاب شدند. امضاء کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک برات سفته قراردادها و عقود اسلامی 
و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت جاده سازی یاس گستر 
آرمان با مسئولیت محدود به شماره ثبت 

۲۵۸۹7۸ و شناسه ملی ۱0۱0۲۹۹۱۳0۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )4۵70۱(

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. موضوع: تأسیس و راه اندازی و اداره مدارس غیرانتفاعی در مقاطع 
مختلف تحصیلی اعم از دوره آمادگی و دبستان- راهنمایی تحصیلی- متوسطه- 
هنرستان با رعایت نظام جدید آموزشی کشور. راه اندازی کلاس های پیام نور و 
دانشگاه آزاد و دایر نمودن کلاس های تقویتی و آمادگی کنکور و ایجاد آموزشگاه های 
علمی آزاد و تأسیس آموزشگاه های آموزش زبان خارجی- ارائه خدمات آموزشی و 
پرورشی- ایجاد مراکز و امکانات ورزشی و تفریحی و تشکیل و برگزاری نمایشگاه 
در زمینه فعالیت های فوق برنامه در واحدهای آموزشی مربوط- عضویت و مشارکت 
در تعاونی های آموزشی و فرهنگی غیرانتفاعی- اجاره و خرید و ساخت فضاهای 
مناسب جهت فعالیت های آموزشی و پرورشی با رعایت استانداردهای متداول و پس 
از تائید نوسازی و توسعه و تجهیز مدارس کشور و تهیه و تدارک امکانات و تجهیزات 
ضروری و موردنیاز واحدهای آموزشی و پرورشی از قبیل وسایل کمک آموزشی و 
تکنولوژي آموزشی و وسایل آزمایشگاهی و غیره. انجام کلیه فعالیت ها و ارائه خدمات 
در زمینه اعتلا و تعمیم آموزش و پرورش و پس از طی تشریفات و مراحل قانونی 
و با رعایت جنبه های غیرانتفاعی در هر مورد و ضوابط و مقررات مربوط در صورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم. مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: 
تهران- شهرک راه آهن- خیابان شهید پرویز شیرمحمد جوزانی- خیابان بی نام- 
پلاک 0- مجتمع پارسیا A3- سرو A3-3 سرو 3- طبقه 21- واحد 74 کدپستی 
1493888815 سرمایه شرکت: 1/000/000 ریال می باشد. اولین مدیران: زهره 
علیزاده شهری به شماره ملی 0778551636 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و رضا 
محبی اصل به شماره ملی 0939469014 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 
برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق و اسناد بهادار 
و تعهدآور مؤسسه از قبیل چک- سفته- بروات- قراردادها- عقود اسلامی با امضای 
مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 

ثبت موضوع فعالیت مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

تأسیس مؤسسه غیرتجاری گفتمان 
علمی محبی در تاریخ۱۳۹۶/۲/۱۲ 

به شماره ثبت 4۱۵4۲ 
به شناسه ملی۱400۶74۲۹۱0

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری تهران )4۳4۶۹(

آگهی تغییرات شرکت آبهای معدنی دماوند 
سهامی خاص به شماره ثبت ۶۳۵ 

و شناسه ملی ۱0۱00۶۳00۳۱
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/9/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
فرهاد بشارت به شماره ملی 0039510190 به سمت رئیس هیئت مدیره و لوران 
کریستف ساچی به کد فراگیر 98086804 به نمایندگی از شرکت کمپانی ژروه دنون 
به کدفراگیر 3002590655 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و شهرام بشارت به 
شماره ملی 0452210240 به سمت عضو هیئت مدیره و لومه متیو توماس بنجامین 
به کد فراگیر 100570670 به نمایندگی از شرکت پرودوئی لتیه فره سوداوروپ به 
کد فراگیر 03002597270 به سمت عضو هیئت مدیره و الیویه بولای به کد فراگیر 
100570829 به نمایندگی از شرکت فرمینوست به کد فراگیر 3002706368 به 
سمت عضو هیئت مدیره و میشل جرارد راسکائو به کد فراگیر 80883754 )خارج از 
اعضا هیئت مدیره( به سمت مدیرعامل انتخاب گردیدند. و حق امضا کلیه اوراق و 
اسناد تعهدآور از قبیل سفته و چک و قراردادها و عقود اسلامی با امضای مشترک 
دو نفر از سه نفر مدیرعامل و سعید دریا بیگی )مدیرمالی( و فرشید صالح زاده )مدیر 
فروش( همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضا مدیرعامل و مهر شرکت 

معتبر می باشد.
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

شهرستان های استان تهران
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند  )4۳47۵(

آگهی تغییرات شرکت آبهای معدنی دماوند 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۶۳۵ 

و شناسه ملی ۱0۱00۶۳00۳۱
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1395/9/22 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقایان سیدفرهاد بشارت به شماره ملی 0039510190 و 
سید شهرام بشارت به شماره ملی 0452210240 و شرکت کمپانی ژروه دنون با کد 
فراگیر 3002590655 و شرکت فرمینوست با کد فراگیر 3002706368 و شرکت 
پرودوئی لتیه فره سود اوروپ با کد فراگیر 03002597270 به عنوان اعضای هیئت 

مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری 

شهرستان های استان تهران
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری دماوند )4۳47۲(

آگهی تغییرات شرکت آبهای معدنی دماوند 
سهامی خاص به شماره ثبت ۶۳۵ 

و شناسه ملی ۱0۱00۶۳00۳۱
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/4/30 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای لوران کریستف ساچی با کد فراگیر 98086804 به جای آقای گای 
پلابون با کد فراگیر 99321614 به عنوان نماینده شرکت کمپانی ژروه دنون 
با کد فراگیر 3002590655 به عنوان عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت 
تصدی هیئت مدیره انتخاب گردید. در نتیجه آقای سیدفرهاد بشارت به شماره 
ملی 0039510190 به سمت رئیس هیئت مدیره، شرکت کمپانی ژروه دنون 
با کد فراگیر 3002590655 به نمایندگی آقای لوران کریستف ساچی با کد 
فراگیر 98086804 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای میشل جرارد 
راسکائو با کد فراگیر 80883754 به سمت مدیرعامل برای بقیه مدت تصدی 
هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، سفته، بروات و قراردادها با امضای دونفر از سه نفر سعید دریابیگی 
و لیلا حقی و مدیرعامل همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات 

غیرتجاری شهرستان های استان تهران
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری دماوند )4۳470(

بیشتری به خرج دهند. 
آیت الله سیداحمد خاتمی امام جمعه موقت 
تهران در گفت و گو با گزارشگر روزنامه کیهان ضمن 
تشریح اهداف تحریف امام خمینی)ره( اظهار می دارد: 
»تحریف شخصیت های الگو شیوه ای بوده است برای 
آن که الگو بودن این شخصیت ها اثر خود را از دست 
معصوم  بدهد، این تحریف را ما در مقابله با ائمه 

)سلام الله علیهم( نیز داریم.«
وی در ادامه تصریح می کند: »اصولا تحریف 
شخصیت ها و بالاتر از آن تحریف مکتب موثرترین 
شیوه برای تخریب آن است، قرآن را نتوانستند 
تحریف لفظی کنند اما تا توانستند این کتاب بزرگ 
زندگی را تفسیر به رای کردند که همان تحریف 
معنوی قرآن کریم است، این پیشینه تاریخی 
می گوید که ما باید در رابطه با تحریف اساس انقلاب 
و اهداف آن و شخصیت برجسته انقلاب اسلامی یعنی 

امام خمینی)ره( حساسیتی ویژه داشته باشیم.«
آیت الله خاتمی در ادامه به اصول خط امام 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/9/22 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: در اجرای ماده 141 لایحه اصلاحی قانون تجارت سرمایه 
شرکت از مبلغ 265/993/620/000 ریال به مبلغ 26/599/362 ریال 
منقسم به 26/599/362 سهم یک ریالی با نام کاهش یافت و ماده مربوطه 

در اساسنامه اصلاح گردید. 

آگهی تغییرات شرکت آبهای معدنی دماوند 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۶۳۵ 

و شناسه ملی ۱0۱00۶۳00۳۱

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند )4۳47۱(

حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
شهرستان های استان تهران


